dñe interuenite hō her
uardo hui? oblatō sacra
menti: quam i memoria
dñe passionis tue offe
rim? maiestati. **P. m. Amē**

Cum in nobis **ipl. duo vob.**
dñe om̄p̄ teus intēden
te hō bernardo tibus quē
sūplm? opetur effectū.
y incorporet sibi nos eius
edentes. **P. in octa assūpco**
nis marie. Omnia ut in festo
ip̄us. eodem die thymothei
y simphoriani. Salus aut.

Auxiliū tuū nobis **col.**
dñe q̄s placatus mi
pende. y intercedentibz scīs
tuis thymotheo y simpho
riano dexteram sup nos
tue p̄nacionis extende.
P. epla. Lingua sapientū.
g. Iustoz aie. Alla. Ietam.
ew. Hor est p̄cep. offer. le
Acepta tibi **ser.** tam i to.
sit dñe sacrate plebis ob
lacio p̄ tuoz honore scōz
quoz se meritis p̄tēpisse
te tribulacōe cognoscat
auxiliū. **P. m. Ego vos elegi.**

muneribus et intercedente beato
 trilogone uere tuo a cunctis
 nos defende precibus. **P. co.**
 Magna est gloria. **Cum dicitur. ipl.**
 receptione sacramenti et a
 rebus mundem occultis et ab
 hostium liberem insidiis. **P.**
Katherine uirginis. Gaudeamus.
Deus qui dedisti legem col.
 moysi in summitate mō
 tis synai. et in eodem loco cor
 pus beate katherine uirginis
 et uirginis tue per sanctos angelos
 tuos mirabiliter collocasti.
 concede propitius ut eius me
 ritis et intercessione ad mon
 tem qui christus est peruenire
 mereamur. **Qui. epla. Michie**
rem forte. g. Audi filia. **Alla.**
 Dem electa. **et. g.** Simile est
 reg. ti. **thi. off. Offerent. ser.**
Demera dicitur pūnis sacri
cu que tibi offeruntur in ho
nores sēe katherine uirginis
et uirginis tue. fiant nobis ei
usque uita perpetua. et te dona
te sans uerna. P. co. Omnes
sumptis dicitur. ipl. prudētis.
salutis uirginis miseris sup

plinter deprecamur. ut sicut
 liquor de membris beate ka
 therine uirginis et uirginis tue
 rigiter manās languidoꝝ
 corpora sanat. sic eius oratio
 cunctas a nobis iniquita
 tes expellat. **P. decem milium**
milium uirginum. Exclamauerunt.

Deus qui ad imitandum
 passionis tue exem
 pli decem milium milium uir
 ginum tuorum crucis patibulum
 subire fecisti. tribue nobis
 quod ut qui passionem eorum ue
 tieramur. passionis tue re
 media consequamur. **P. epla.**
Ete ego ipse redicam. gra.
Clamauerunt. Alla. Iusti epule
tur. et. g. Erunt signa in sole.
off. Ietam in d. Sanctos ser.
uim tuorum dicitur decem milium
milium nobis precibus sus
fragantibus has oblationes
offeruntur. in aeternitate tue rep
cantes ut benigne demen
teris suscipias que aialis
omni fidelium defunctorum reme
dium ac requiem. et uirginibus
indulgentiam et salutem conse

rant sempiterna. **P. m.** Dico
Deus qui p[ro]p[ri]um **ipl.** vobis a.
tuum in deserto quadraginta
annis pane celesti sanasti. et
illis sitientibus fontem purissi-
mum de petra co[n]versisti. inter
siccitas sc[ilicet] i[n] t[er]ra tua her-
molat archadit maria et alex-
andri siccitas et eorum. nos
sanctus es corpus et sang-
uis d[omi]ni n[ost]ri ih[esu] x[risti] sancta
tos sempiterna p[ro]tectione
c[on]serva. **P. incipit c[on]mune**

Sicut sicut **sc[ilicet]**
solus fructificans in
domo d[omi]ni speravi in
misericordia rei mei
exspectabo nomen tuum quoniam bonum
est ante conspectum sanctorum tuorum. **ps.**
Quid glaris et gloria qui potes
Quid **coll.** es in equitate.
omnipotens deus ut virtus. **17.**
ap[osto]lus. t[ame]n p[ro] nobis impla-
ret auxilium. ut a v[ost]ris reati-
bus absoluti a cunctis etiam
periculis eruamur. **P. Item.**
Concede nobis q[ui]s omnipotens
deus v[est]ram b[ea]ti ap[osto]li.
N. sollempnitatem congruo p[ro]

uire honore. et v[est]ram
digna deuotione celebrare.

Beatus ho[m]o **ho[m]o l. sapien-**
tia qui inuenit
nam: et qui affluit p[ro]u-
cia. Melior est acquisitio
eius negotio auri et
argenti p[ro]m et purissimi
fructus eius p[ro]fusus et
sanctis opibus: et omnia que
desiderantur hinc non valent
comparari. Longitudo a[ge] in
dextera eius: et in sinist[ra]
eius dominie et gloria. **17.**
eius vite pulchre: et omnia
seruante eius pacifice. **17.**
t[ame]n vite est h[uius] qui app[re]-
henderunt eam. et qui te-
merit eam virtus. **17.**
piencia fundavit terra[m]
stabilavit celos prudentia
Sapientia eius eruperunt
abyssi: et tubas rose in-
creuerunt. **17.** Justus ut
ill. Dixit ille **S. l. sapien-**
discipulis suis. Ego in
tis vera: et pater meus a-
gricola est. **17.** **17.**
tem in me non ferentur fru-